

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.



### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Burmistrz Miasta i Gminy Witnica
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
<p><b>Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego</b></p> <p><b>KRS 0000282625</b></p> <p>ul. Boh.Westerplatte 27</p> <p>65-034 Zielona Góra</p> <p><b>adres do korespondencji:</b></p> <p>Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego</p> <p>Hufiec Gorzów Wlkp. ZHP</p> <p>66-400 Gorzów Wielkopolski</p> <p>ul. Wyszyńskiego 3</p> <p>e-mail: gorzow@zhp.pl</p> <p>http://www.gorzow.zhp.pl</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>hm. Marta Czerepowicka - Komendantka Hufca ZHP Gorzów Wlkp.</p> <p>tel. 783-993-629</p> <p>hm. Grażyna Pawlak- Skarbnik Hufca ZHP Gorzów Wlkp.</p> <p>tel. 510-648-363</p> <p>e-mail: gorzow@zhp.pl</p>

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

hm. Anna Więclawska – Komendantka Witnickiego Szczepu  
Wicina  
tel: 604-315-937

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	W 10 dni dookoła świata			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2022	Data zakończenia	29.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Gorzów Wlkp. ZHP Witnicki Szczep Harcerski Wicina od wielu lat zajmuje się organizowaniem wypoczynku letniego dzieci i młodzieży, podczas których <u>priorytetem jest zawsze dbałość o zdrowie i profilaktyka, dbanie o rozwój fizyczny dzieci oraz poprawa kondycji zarówno fizycznej jak i psychicznej dzieci i młodzieży.</u> Wartością dodaną jest poznawanie regionów Polski, zwiedzanie przepięknych zakątków, <u>aktywne spędzanie czasu wolnego, turystyka i krajoznawstwo.</u> Tym samym promowana i reklamowana jest nasza mała lokalna ojczyzna.</p> <p>Miejscem realizacji zadania będzie Łukęcin. Jest to obozowa baza Hufca ZHP Gorzów Wielkopolski, położona bezpośrednio nad Morzem Bałtyckim. To doskonałe miejsce na zorganizowanie letniego obozu, czy kolonii dla zuchów i harcerzy. <u>Do dyspozycji uczestników obozów jest kąpielisko, ale również miejsce przeznaczone do gry w siatkówkę, piłkę nożną i tenis stołowy.</u> Dzieci zakwaterowane będą w namiotach, na łózkach polowych. Do zwiedzania zachęca przepiękna okolica do <u>wędrówki i organizacji wycieczek zarówno pieszych, jak i autokarowych.</u></p> <p>Grupą docelową będzie 40 dzieci zrzeszonych i działających w drużynach 1 Witnickiego Szczepu Harcerskiego „Wicina”, który działa na terenie Miasta i Gminy Witnica.</p> <p>„W 10 dni dookoła świata” to program obozu, który chcemy zaproponować naszym podopiecznym. Uczestnicy będą mieli okazję spędzić 10 dni wakacji nad Morzem Bałtyckim w Łukęcinie, gdzie wykorzystując walory przyrodnicze będziemy mogli w pełni <u>zadbać o swoje zdrowie i ciężką fizyczną oraz wskazać, wdrożyć do zdrowego stylu życia.</u></p> <p>Tegoroczny projekt obozu opieramy na fabule filmu „W 90 dni dookoła świata”. Dzieci poznają otoczenie, a zwiedzanie ciekawych miejsc połączone jest z zadaniami, które skłaniają do niekonwencjonalnych sposobów myślenia wraz z szeroko idącą wyobraźnią. Młoda kadra przygotowuje się już wcześniej do zajęć organizowanych podczas obozu, <u>szczególny nacisk kładziemy na wędrówki piesze, które poprawiają kondycję fizyczną dzieci,</u> a przy tym świetnie się bawią poznając krajobraz i zwiedzają rejon. <u>Każdy dzień rozpoczynać się będzie od gimnastyki, która odbywać się będzie na plaży czerpiąc z pełnego jodu świeżego powietrza.</u> Każda drużyna wcieli się w obywateli różnych krajów. Ich zadaniem będzie również przygotowanie charakterystycznych dla danego państwa strojów, tradycyjnego tańca, historii czy <u>poznanie zdrowego, promowanego w tym kraju jedzenia.</u> Będzie to praktyczny sposób, aby dzieci podzieliły się zdobytą wiedzą, pochwałyły umiejętnościami, ale także dzięki temu zostanie w nich ciekawość świata, tolerancja innych kultur i odwaga do podejmowania nowych wyzwań związanych z przekraczaniem barier, nie tylko tych geograficznych. Aby przemieścić się w kolejne miejsce związane z fabułą, podopieczni będą nabywać bilety za monety, które otrzymają</p>				

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

po prawidłowo wykonanych zadaniach danego dnia. W czasie tej dziesięciodniowej podróży uczestnicy pracują w małych zespołach – zastępach. Zostaną one wyposażone w atrybuty dedykowane dla właściwego państwa w postaci puzzli, które będą zbierać do zrobionej według własnego, kreatywnego pomysłu, podróżnej walizki. Podczas każdego podsumowania dnia zostanie przyznana określona liczba puzzli na zastęp, którymi będą obdarowywać inne grupy ze wskazaniem dokładnie, za co chcieliby dane osoby wyróżnić, podziękować, czy pochwalić. Metoda ta stymuluje dzieci do doceniania małych gestów dobroci płynących z serca, uwrażliwi ich na drugiego człowieka, co przyniesie wymierne efekty w przyszłości.

W programie przewidujemy wycieczki:

- Ruiny Kościoła w Trzęsaczu,
- Woliński Park Narodowy
- Centrum Słowian i Wikingów
- Park Linowy w Pobierowie

Oprócz zwiedzania i poznawania naszej przepięknej polskiej krainy, rozwijać będziemy zdolności i pasje naszych podopiecznych. Zorganizowane zostaną warsztaty:

- artystyczne: uczestnicy będą przygotowywać przedstawienie, ćwiczyć dykcję, poznawać techniki recytatorskie i modulację głosu – elementy równie ważne w budowaniu pewności siebie, co w przyszłości przełoży się na jakość ich występów publicznych oraz na pokonywanie tremy.
- sportowe: „olimpiada obozowa” (związana z fabułą obozu) – gry i zabawy sportowe zarówno na lądzie jak i w wodzie. Przede wszystkim różnorodne, wieloaspektowe gry terenowe, podczas których uczestnicy będą mieć możliwość przetestowania swojej spostrzegawczości, orientacji przestrzennej, pamięci oraz refleksu, m.in. podczas wyścigów rzędów, skoków na skakankach, ćwiczeń z wykorzystaniem piłek oraz woreczków gimnastycznych. Zadaniem dzieci będzie również prowadzenie notatnika zawierającego zbiór gier i ćwiczeń do wykorzystania w terenie, które poznali podczas obozu i będą mogli wykorzystać po powrocie. Zdrowa rywalizacja między zastępami w turniejach sportowych stworzy okazję do rozwijania sprawności fizycznej i pomysłowości w wykonywaniu konkurencji podczas olimpiady obozowej, która sprawi im dużo satysfakcji. Wyraźnie zarysowanym celem tego działania jest przede wszystkim propagowanie zdrowego stylu życia, w tym sportu jako formy spędzania wolnego czasu.
- z pierwszej pomocy i gra ratownicza: symulacyjna, podczas której uczestnicy obozu wykażą się zdobytą wiedzą i umiejętnościami radzenia sobie w sytuacjach zagrażających życiu oraz jak dbać i chronić zdrowie.
- kulinarne: warsztaty będą polegać na przygotowaniu zdrowych posiłków przez dzieci, promowaniu zdrowych produktów ale również ich uwaga zostanie zwrócona w stronę dbania o estetykę podania. Co więcej, zajęcia będą zawierać wiadomości, jak przestrzegać zasad higienicznej pracy z jedzeniem, poznania funkcji przyrządów kuchennych oraz nowych smaków – co wyrywie uczestników z rutyny fast food’ów.
- muzyczne: tworzenie instrumentów, układanie piosenek, ćwiczenia ruchowo-muzyczne, Karaoke, nauka gry na gitarze, bum-bum rurkach.

- przyrodnicze: zaszczepienie w dzieciach chęci poznawania świata, natury, eksperymentowania oraz aktywizowania ich do dalszego zgłębiania tematu i pogłębiania wiedzy.
- taneczne: gry i zabawa z tańcem - rozwijające poczucie rytmu, rozwijające wyobraźnię, kreatywność, integracje w grupie oraz promowanie ruchu.

W czasie trwania naszego obozu będziemy organizować również:

- ✓ Podchody, gry terenowe, podczas których uczestnicy ucą poruszać się w terenie, posługiwać mapą i busołą, poznają znaki topograficzne i patrolowe. Podczas wycieczek o różnej tematyce, dzieci zgłębią również wiedzę historyczną zwiedzanych terenów. Będzie to bezkonkurencyjny impuls do wprowadzenia aktywności fizycznej w planowane działania, dzięki czemu dzieci pochłonięte nieoczywistymi zagadnieniami będą także realizowały aspekty ukierunkowane na ich wszechstronny rozwój fizyczny.
- ✓ „Majsterklepka” – zajęcia skierowane do tych, co lubią majsterkować, składanie modeli, konstruowanie różnych ciekawych przedmiotów;
- ✓ Wspólne imprezy o charakterze rozrywkowym, które jednocześnie przy dobrej zabawie wzmacniają poczucie własnej wartości, pracę w grupie – „ Śluby obozowe”, karaoke, dyskoteki, „Mam talent”, „Twoja twarz brzmi znajomo”, „Kabareton”;
- ✓ Kino „pod chmurką” – w celu zainteresowania tematyką filmową i zanurzeniu się w fabułę obozu związaną z filmem „W 90 dni dookoła świata”. Po ekranizacji filmu, zadaniem dzieci było napisanie subiektywnej recenzji z uwzględnieniem poszczególnych wytycznych, które łączą się ze wskazaną formą pisarską – czyli nauka przez zabawę. Sprawdzi to wiedzę uczestników w praktyce. Dodatkowo, wyzwaniem stawianym przed zastępami będzie wykazanie się pomysłowością podczas pisania nietuzinkowego scenariusza, podział pracy pomiędzy nimi i współpraca podczas nakręcania krótkometrażowego filmiku, co niewątpliwie przełoży się na właściwy rozwój młodych ludzi skupiający się na walorach społecznych, poprawie komunikacji międzyludzkiej i przejrzystości nadawanych przez nich komunikatów;
- ✓ Ogniska z kielbaskami;

Na obozie będzie funkcjonować:

- „**Kącik gracza**”, gdzie znajdują się różnego rodzaju gry logiczne, puzzle, łamigłówki, kolorowanki, krzyżówki, gry planszowe. Dzieci będą ćwiczyć koncentrację i uwagę. W połączeniu z korzyściami społecznymi płynącymi z grania z innymi, sprawi to, że gry planszowe i łamigłówki staną się wspaniałym sposobem na zakończenie dnia na wiele sposobów. Elementy strategiczne i taktyczne, wymagają od uczestników konsekwentnego dokonywania wyborów, które najczęściej muszą być porównane z innymi zachęcającymi alternatywami. W ten sposób dzieci ucą się efektywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego.
- „**Gazetka obozowa**” - prowadzona przez kadrę i obozowiczów, gdzie zamieszczane będą prace plastyczne, poetyckie i inne uczestników obozu oraz wspomnienia dnia poprzedniego. Dodatkowo, część miejsca na tablicy zostanie przeznaczona na miłe słowa od dzieci dla dzieci. Zachęcać to będzie do wspólnej integracji obozowiczów, przekazywania sobie grzecznych informacji zwrotnych dotyczących zachowania podczas

wypoczynku, zauważania małych gestów, ale przede wszystkim wyrabiać będzie to bezcenną umiejętność dawania informacji zwrotnych, dziękowania i stymulowania bodźców do stawania się coraz lepszą wersją siebie. W gazetce obozowej znajdować się będzie również dział poświęcony promocji zdrowego stylu życia i pomysłów z nim związanych.

„Rada Obozowa” - w której skład wchodzi przedstawiciele wszystkich grup wychowawczych na obozie. Podczas codziennych spotkań wraz z programowcem i oboźnym omawiają poszczególne dni (co się podobało, co należy zmienić), dają swoje propozycje spędzania dnia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie zdrowego stylu życia, aktywnego spędzania wolnego czasu dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Witnica	Zadowolenie 30 osób (uczestników)	Zdjęcia, lista uczestników

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Posiadamy duże doświadczenie w realizacji zadań z zakresu edukacji i wychowania. Atutem naszym jest również dobrze przygotowana kadra instruktorska i skuteczna metoda harcerska oraz atrakcyjne formy pracy oparte na aktywności, pracy w małych grupach, stymulowanym programie.

Zadania publiczne podobnego rodzaju realizujemy od ponad 10 lat a oto kilka ostatnich lat:

- 2010 rok: „Gromado co piszczy w Twojej trawie...”, „Sprawności dla wytrwałych”, „Wielka gra o...”.
- 2011 rok: „Gromado co piszczy w trawie...”, „Jestem sobą nie biorę...”, „Sprawności dla wytrwałych”, „W zdrowym ciele zdrowy duch”- ( gmina Witnica).
- 2012 rok: „Pasje na całe życie”, „Wiem , umiem działam ...czyli zdobywamy harcerskie sprawności”.
- 2014 rok: „Podaj dłoń”, „Pasje na całe życie”, „Jestem sobą – NIE BIORĘ!”.
- 2015 rok: „Podaj dłoń”, „Pasje na całe życie”, „Jestem sobą – NIE BIORĘ!”, „Harcerska Akademia Twórczości”, oraz dwa zadania z gminie Witnica: „Witnicka Impreza na Orientację” i „Chcę być jak rycerz”.
- 2016 rok: „Cztery Żywioły, czyli życie, aktywność, wiedza i inspiracje”, „Czas Pokoleń”, „SuperBezpieczni”, „Baśnie z tysiąca i jednego kraju”, „W zdrowym ciele, zdrowy duch”.
- 2017 rok: „Sprawni, Silni, Zdrowi!”, „Królestwo Króla Artura”, „Harcerska Akademia Twórczości”, „Witnica Impreza na Orientację”, „Rowerem przez świat”.
- 2018 rok: „Chcę być jak rycerz – jestem patriotą, poznaję swój kraj, dbam o swoje zdrowie”, „Na szlaku harcerskiej przygody”, „100 lat Niepodległości – harcerstwo”, „Dzisiaj sprawny zuch-jutro zdrowy druh”
- 2019 rok: „ Woda, góry, las”
- 2021 rok: „Przygoda Jumanji”

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Dojazd, wycieczki (autokar)	5000		
2.	Program(bilety wstępu, materiały programowe, nagrody, artykuły spożywcze)	3500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8500	6000	2500

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 28.03.2022

.....  
.....  
.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KOMENDANTKA  
HUFCA GORZÓW WLKP. ZHP  
*Marta Czerepowicka*  
hm. Marta Czerepowicka



CHORĄGIEW ZIEMI LUBUSKIEJ  
Związku Harcerstwa Polskiego  
Hufiec Gorzów Wielkopolski ZHP  
ul. Wyszyńskiego 3  
66-400 Gorzów Wielkopolski  
NIP 929-000-27-49

SKARBNIK  
HUFCA GORZÓW WLKP. ZHP  
*Grażyna Pawlak*  
hm. Grażyna Pawlak